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Reporte de Investigadores de la Unidad:

520 - SEDE REGIONAL DE GUANACASTE

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Rodriguez Cisneros, Joseline Michelle 0115260992 Inactivo

Vallejos Duarte, Jazmin Fabiola 0116410331 Pregrado

Alan Piñar, Jhoan Emanuel 0116720548 Inactivo

Gonzalez Cordero, Judith Isabel 0117120326 Inactivo

Castro Barrantes, Katherine Dayana 0207190638 Inactivo

Murillo Rojas, Andres 0207730546 Inactivo

Jara Ramirez, Marlene De La Trinid 0207910108 Pregrado

Villalobos Arias, Nicolas 0402320194 Inactivo

Marin Fonseca, Andrea Maria 0503790113 Inactivo

Vargas Vargas, Maria Celeste 0504100910 Inactivo

Ortega Juarez, Belkis 0504130275 Activo

Obregon Perez, Francini Paola 0504220387 Inactivo

Picon Guevara, Mariana 0504230796 Pregrado

Duarte Martinez, Leandro Jose 0504240277 Inactivo

Mora Mena, Karla Francini 0504240577 Inactivo

Lara Martinez, Aurea Liz 0504350587 Inactivo

Rodriguez Chaves, Fabiola 0604120815 Inactivo

Quesada Soto, Alvaro 103310923 Inactivo alvaro.quesada@ucr.ac.cr

Hidalgo Leal, Leda M. 104001125 Inactivo leda.hidalgo@ucr.ac.cr

Moya Montero, Jorge Manuel 1040501374 Inactivo

Moya Montero, Jorge M. 104051374 Inactivo jorge.moya@ucr.ac.cr

Arce Lopez, Blanca 104060457 Inactivo

Cordero Espinoza, Angel 104091047 Inactivo angel.cordero@ucr.ac.cr

Arrieta Murillo, Giovanni 104200614 Inactivo geovanni.arrieta@ucr.ac.cr
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Mata Montero, Jose 104310943 Inactivo jose.matamontero@ucr.ac.cr

Alvarado Boirivant, Jorge 104930284 Inactivo jorge.alvaradoboirivant@ucr.ac.cr

Sanchez Trejos, Patricia 105050014 Inactivo patricia.sanchez@ucr.ac.cr

Bassey Fallas, Giovanni 105070059 Inactivo giovanni.bassey@ucr.ac.cr

Acevedo Alvarez, Raziel 105950060 Activo razziel.acevedo@ucr.ac.cr

Muñoz Robles, Marylis 106140574 Inactivo

Solano Muñoz, Edgar 106690037 Activo edgar.solano@ucr.ac.cr

Guadamuz Mendoza, Abel 106890648 Inactivo abel.guadamuz@ucr.ac.cr

Vasquez Soto, Ana Patricia 107940079 Inactivo patricia.vasquezsoto@ucr.ac.cr

Guzmán Mora, Olga 107980463 Inactivo olga.guzman@ucr.ac.cr

Rojas Bolaños, Omar 108950560 Activo omar.rojas@ucr.ac.cr

Chavarría Quesada, Allan 109710009 Activo allan.chavarriaquesada@ucr.ac.cr

Bermúdez Carrillo, Luis Alberto 109760437 Inactivo luis.bermudez@ucr.ac.cr

Castellón Zelaya, Luis Arturo 110260561 Inactivo luis.castellonzelaya@ucr.ac.cr

Castro Nieto, José Antonio 110330688 Inactivo jose.castronieto@ucr.ac.cr

Fallas Garro, Yesenia 110500743 Activo yesenia.fallas@ucr.ac.cr

Leiva Sanabria, Jorge Armando 110530698 Activo jorge.leivasanabria@ucr.ac.cr

Ureña Sancho, Pablo César 110570582 Inactivo pablo.urena@ucr.ac.cr

Cabalceta Hidalgo, Thatiana 110790287 Inactivo thatiana.cabalceta@ucr.ac.cr

Chinchilla Vargas, Erick 110860123 Inactivo erick.chinchilla@ucr.ac.cr

Amén Agüero, Luis Santiago 111350241 Inactivo luis.amenaguero@ucr.ac.cr

Ramírez Brenes, María Del Pilar 111650895 Inactivo mariadelpilar.ramirez@ucr.ac.cr

Delgado Castro, Alejandro 111670544 Activo alejandro.delgadocastro@ucr.ac.cr

Navarro Bustos, Karol Cristina 111700244 Inactivo karol.navarro@ucr.ac.cr

Chavarría Alvarado, Marianita 111870193 Inactivo marianita.chavarria_a@ucr.ac.cr

Rojas Alfaro, Roberto Enrique 111900924 Activo roberto.rojasalfaro@ucr.ac.cr

Chavarría Fennell, Jose Alfredo 112100652 Inactivo jose.chavarriafennell@ucr.ac.cr

Torres Granados, Gretel María 112240955 Inactivo gretel.torresgranados@ucr.ac.cr

Rodríguez López, Helen 112530474 Inactivo odontologiasc.sg@ucr.ac.cr

Solano Arce, Sofia 112740697 Inactivo maria.solanoarce@ucr.ac.cr

Chacón Naranjo, Gerardo Emilio 112750103 Activo gerardo.chaconnaranjo@ucr.ac.cr

Aguilar Lobo, Rodrigo 113160469 Inactivo rodrigo.aguilar@ucr.ac.cr

Watson Sánchez, Elian Vicente 113490865 Activo elian.watson@ucr.ac.cr
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Murillo González, Laura 113570438 Activo laura.murillogonzalez@ucr.ac.cr

Herrera Fallas, María Fernanda 113570645 Activo maria.herrerafallas@ucr.ac.cr

Monge Flores, Ana Elisa 114400478 Inactivo ana.mongeflores@ucr.ac.cr

Vasquez Mendoza, Flory Mariana 115880441 Inactivo

Serrano Cruzat, Hernan 121905911 Inactivo

Vallejos Lozano, Mayron Elias 155820295201 Activo

Boes , Joan Marie 184000159634 Inactivo jmarieboz@gmail.com

Wade Iñiguez, Diana Edwina 184000777429 Inactivo diana.wadeiniguez@ucr.ac.cr

Morera Madrigal, Margarita 202740969 Inactivo

Aguilera Lopez, Miguel Emi 203030605 Inactivo miguel.aguileralopez@ucr.ac.cr

Cruz Vega, Virginia 203340946 Inactivo maria.cruz@ucr.ac.cr

Rojas Campos, Estelia 203500057 Inactivo estelia.rojas@ucr.ac.cr

Rodríguez Araya, Marilú 204120789 Inactivo marilu.rodriguez@ucr.ac.cr

Carballo Meza, Alberto 204560020 Activo alberto.carballo@ucr.ac.cr

Araya Quesada, Diego 204880779 Activo diego.arayaquesada@ucr.ac.cr

Salas Navarrete, Guido 204980038 Inactivo guido.salas@ucr.ac.cr

Ramírez Vásquez, Neldys 205250147 Inactivo neldys.ramirez@ucr.ac.cr

Cerdas Solano, Jacqueline 206200284 Activo jacqueline.cerdassolano@ucr.ac.cr

Vargas Rojas, Jorge Claudio 206330512 Activo jorgeclaudio.vargas@ucr.ac.cr

Corrales Quesada, Andrey Alonso 206550854 Inactivo andrey.corralesquesada@ucr.ac.cr

Sanchez Campos, Pablo Andres 206570620 Inactivo pablo.sanchezcampos@ucr.ac.cr

Céspedes Álvarez, Diego Armando 206740581 Activo diego.cespedesalvarez@ucr.ac.cr

Barboza González, Georgianella 206830364 Inactivo georgianella.barboza@ucr.ac.cr

Porras Barquero, Wendy 207030209 Activo wendy.porrasbarquero@ucr.ac.cr

Marin Zamora, Carlos Lui 301890150 Inactivo

Loria Quesada, Ana Ligia 301951454 Inactivo ana.loriaquesada@ucr.ac.cr

Cerdas Ramirez, Roberto 301981042 Inactivo roberto.cerdas@ucr.ac.cr

Segura Calvo, Isabel 302220966 Inactivo

Moya Arguedas, Minor 302540476 Inactivo minor.moya@ucr.ac.cr

Fournier Rodríguez, José Luis 303960197 Activo jose.fournier@ucr.ac.cr

Brenes Vargas, Yordan Steven 304800211 Activo yordan.brenes@ucr.ac.cr

Rojas Viquez, Maria 400870250 Inactivo
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Vargas Gutierrez, Marlen 401170529 Inactivo marlen.vargas@ucr.ac.cr

Pereira Pérez, Ana Isabel 401280007 Inactivo ana.pereira@ucr.ac.cr

Ugalde Rojas, Hannia Catalina 401600694 Activo hannia.ugalde@ucr.ac.cr

Villegas González, Nicole 401960408 Activo nicole.villegas@ucr.ac.cr

Castillo Briceño, Cristina 501430928 Inactivo cristina.castillo@ucr.ac.cr

Rosales Ortiz, Rosa 501461434 Inactivo rosa.rosales@ucr.ac.cr

Baltodano Chamorro, Orietta 501530229 Inactivo orieta.baltodano@ucr.ac.cr

Loaiciga Guillen, Maria 501530528 Inactivo maria.loaiciga@ucr.ac.cr

Campos Chaves, Marleny 502000325 Inactivo marleny.campos@ucr.ac.cr

Olivares Miranda, Maritza 502040484 Inactivo maritza.olivares@ucr.ac.cr

Mairena Rodriguez, Nuria 502070019 Inactivo nuria.mairena@ucr.ac.cr

Leal Obregón, Santos 502080472 Activo santos.lealobregon@ucr.ac.cr

Moreno Moreno, Wagner 502180988 Inactivo wagner.moreno@ucr.ac.cr

Espinoza Sánchez, Albert 502270365 Inactivo albert.espinoza@ucr.ac.cr

Miranda Rosales, Margot 502380748 Inactivo sixta.miranda@ucr.ac.cr

Rivera Hernandez, Gina Nazar 502390437 Inactivo gina.rivera@ucr.ac.cr

Martinez Villarreal, Rafael Antonio 502390868 Inactivo rafael.martinez@ucr.ac.cr

Navarro Rodríguez, Ólger 502430516 Inactivo olger.navarro@ucr.ac.cr

Briceño Oviedo, Maureen 502800085 Activo maureen.briceno@ucr.ac.cr

Sánchez Sánchez, Kenneth 502850076 Inactivo kenneth.sanchez@ucr.ac.cr

Tablada Pizarro, Rigoberto 502850305 Activo rigoberto.tablada@ucr.ac.cr

Morales Martínez, Tania 502960908 Inactivo tania.morales@ucr.ac.cr

Jaén Hernández, Enid Emilia 503140449 Activo enid.jaen@ucr.ac.cr

Espinoza Cascante, Ruth 503190523 Inactivo ruth.espinozacascante@ucr.ac.cr

Hernández González, Greivin 503260777 Activo greivin.hernandez@ucr.ac.cr

Villalobos Carrillo, Karla Gabriela 503290294 Inactivo karlagabriela.villalobos@ucr.ac.cr

Rojas Betancourt, María Auxiliadora 503330799 Inactivo mariaauxiliadora.rojas@ucr.ac.cr

Pizarro López, Angie Milena 503340452 Inactivo angie.pizarrolopez@ucr.ac.cr

Rodríguez García, Daniela 503350490 Inactivo daniela.rodriguez@ucr.ac.cr

Gutiérrez Ruíz, Noilyn 503370126 Inactivo noilyn.gutierrez@ucr.ac.cr

Villafuerte Jirón, Eduardo 503400114 Activo eduardo.villafuerte@ucr.ac.cr

Amaya Briceño, Luis Eduardo 503420485 Inactivo luis.amaya@ucr.ac.cr

Obando Rojas, Karen Marilyn 503480797 Inactivo karen.obando@ucr.ac.cr



5 de 6

Zúñiga Cubillo, Octavio 503520598 Inactivo octavio.zuniga@ucr.ac.cr

Reyes Carvajal, Víctor Alfonso 503540549 Activo victor.reyes@ucr.ac.cr

Bustos Margarita, Alfaro 503560396 Inactivo margarita.alfaro@ucr.ac.cr

Rojas Zamora, Luisa 503580087 Inactivo luisa.rojas@ucr.ac.cr

Briceño González, Jorge Manuel 503760207 Activo jorgemanuel.briceno@ucr.ac.cr

Marín Fonseca, Andrea María 503790113 Activo andrea.marinfonseca@ucr.ac.cr

Baltodano Mayorga, José Daniel 503810051 Inactivo josedaniel.baltodano@ucr.ac.cr

Traña Duarte, Olivier 503950203 Inactivo olivier.trana@ucr.ac.cr

Zúñiga Rodríguez, Yennier Agustín 504010985 Activo yennier.zunigarodriguez@ucr.ac.cr

Rojas Vasquez, Juan Pablo 504050515 Inactivo

Obando Zambrano, Beyker Stefan 504560525 Activo beyker.obando@ucr.ac.cr

Meza Sosa, Hortensia 600990110 Inactivo hortensia.meza@ucr.ac.cr

Barrantes Saenz, Ginnette 601260966 Inactivo ginnette.barrantes@ucr.ac.cr

Segura Vargas, Maribel 601420604 Inactivo

Torres Torrentes, Cipriano 601460969 Inactivo cipriano.torres@ucr.ac.cr

León Marchena, Yorleny 602370375 Inactivo yorleny.leon@ucr.ac.cr

Lezcano Calderón, Sandra Magaly 602500652 Inactivo sandra.lezcano@ucr.ac.cr

Denes Gutiérrez, Slavica 602540068 Activo slavica.denesgutierrez@ucr.ac.cr

Baltodano Chacón, Maureen 603480556 Inactivo maureen.baltodanochacon@ucr.ac.cr

Rodríguez Chaves, Alejandra 603610045 Activo alejandracrist.rodriguez@ucr.ac.cr

Mora Prendas, Jairo 603770962 Activo jairo.mora@ucr.ac.cr

Garbanzo León, Gabriel 603800250 Inactivo juan.garbanzo@ucr.ac.cr

Murillo Ríos, Alejandra 603840088 Activo alejandra.murillo@ucr.ac.cr

Cox Alvarado, Alexander 700760351 Inactivo

Abarca Sánchez, Rocío 701600677 Inactivo rocio.abarca_s@ucr.ac.cr

Oses Marín, Franciny 702030181 Inactivo franciny.oses@ucr.ac.cr

Ruiz Cerdas, Maria Fernanda 777777777777777 Inactivo

Martinez Merino, Javier 800570613 Inactivo javier.martinez@ucr.ac.cr

Sliesariev Sliesarieva, Liubov 800580844 Inactivo

Marquez Cueva, Miguel Angel 800750534 Inactivo miguel.marquez@ucr.ac.cr

Sánchez De La Matas Martín, María Del
Carmen 800830314 Inactivo maria.sanchez_d@ucr.ac.cr

Casierra Perlaza, Francisco 800880467 Inactivo francisco.casierra@ucr.ac.cr
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Hernández Chevez, Lang Ying 800890826 Activo lang.hernandezchevez@ucr.ac.cr

Hernández Chevez, Land Ying 8890826 Inactivo lang.hernandezchevez@ucr.ac.cr

Magaña Ugalde, Luis 900050084 Inactivo luis.magana@ucr.ac.cr

Quiros Rodriguez, Juan Santi 900230300 Inactivo juans.quiros@ucr.ac.cr


